Директору МКОУ «Рассветовская средняя

                                                              общеобразовательная школа» Пономаревой О.В.

                                                              _________________________________________

                                                              _________________________________________
                                                                                   (кого)

                                                              _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

      Прошу принять мою (моего) ____________________ в _______________________класс

Ф.И.О. полностью______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата рождения и место рождения_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Домашний адрес_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон______________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ.

                             ОТЕЦ

             (законный представитель)

Ф.И.О._______________________________

_____________________________________

_____________________________________

Место работы

_____________________________________

_____________________________________

Должность

_____________________________________

Рабочий телефон

_____________________________________

Состав семьи __________ человек.

                             МАТЬ

             (законный представитель)

Ф.И.О._______________________________

_____________________________________

_____________________________________

Место работы

_____________________________________

_____________________________________

Должность

_____________________________________

Рабочий телефон

_____________________________________

Состав семьи __________ человек.

		2023-11-01T10:41:42+0300
	Пономарева Ольга Вячеславовна